PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 21.06.2023 № 1579

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                                   «Об общих принципах организации местного самоуправления                                         в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                                                   «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения                                              в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», учитывая границы систем теплоснабжения и утвержденных зон деятельности единых теплоснабжающих организаций согласно Схемы теплоснабжения Озерского городского округа, рассмотрев протокол заседания комиссии для рассмотрения принятой заявки         на присвоение организации статуса единой теплоснабжающей организации                     на территории пос. Новогорный Озерского городского округа                 Челябинской области от 14.06.2023, п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить акционерному обществу «Русатом Инфраструктурные решения» (7706757331) статус единой теплоснабжающей организацией в зоне деятельности с кодом 03, присвоенный в актуализированной схеме теплоснабжения на период до 2034 года, утвержденной постановлением администрации Озерского городского округа от 30.06.2022 № 1841.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2023.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                              и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                               на заместителя главы Озерского городского округа Бахметьева А.А.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков